
 

工事期間（予定） 2024 年 9 月 2 日（月）～2024 年 11 月 1 日（金） 
 

営業状況 ①ガソリン：休業期間中（10/12～11/1）は給油不可。 

     ②大型軽油：給油制限（9/2～9/13）は計量機１台での給油。 
 

※工事日程は状況により変更になる場合があります。 

詳しい工事期間、内容につきましては現地スタッフへお問い合わせ下さい。 

2024年 8月吉日 

お客様各位 

株式会社ＥＮＥＯＳウイング 

関西支店長 成田 稔夫 

栗東ひがしＴＳ セルフ改装工事のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社『栗東ひがしＴＳ』におきまして、【セルフ改装工事】を実施いたします。 

 

工事期間中の 10月 12日（土）から 11月 1日（金）の間、 

ガソリンの給油がご利用いただけません。 

また、大型車（軽油）は 9月2日（月）から 13日（金）の間、 

大型軽油計量機が１台となり、混雑が予想されます。 
 

日頃ご利用いただいているお客様には、ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

★近隣店舗のご案内 
                                  

                                    

                                              

 


